КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ САЯНСКИЙ РАЙОН
НАГОРНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 08.12.2020                                        с. Нагорное				    № 4-15

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ 07.09.2018 № 22-82 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРАВИЛ СОДЕРЖАНИЯ СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫХ, ДОМАШНИХ ЖИВОТНЫХ, ПТИЦЫ И ПЧЕЛ НА ТЕРРИТОРИИ НАГОРНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»

      На  основании протеста прокуратуры Саянского района от 16.11.2020                         № 7/3-03-2020, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нагорновского сельсовета, Нагорновский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
        1. Протест прокуратуры Саянского района от 16.11.2020 № 7/3-03-2020 удовлетворить.
       2. Решение Нагорновского сельского Совета депутатов от 07.09.2018                 № 22-82 «Об утверждении правил содержания сельскохозяйственных, домашних животных, птицы и пчел на территории Нагорновского сельсовета» отменить.
       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Нагорновского сельского Совета депутатов «По экономической политике, промышленности, финансам, собственности и природопользованию, сельскому хозяйству» (председатель комиссии Однорогова Е.В.)
      4. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании «Нагорновские ведомости» и подлежит размещению на странице Нагорновского сельсовета официального сайта администрации Саянского района www.adm-sayany.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Нагорновского сельсовета,
Председатель Нагорновского
сельского Совета депутатов                                                               О.П. Николаева